

Stillads Holding 07 ApS

**Axel Gruhns Vej 10
8270 Højbjerg**

CVR-nr. 30 57 33 66

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/04 2019

Jakob Østervang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stillads Holding 07 ApS
Axel Gruhns Vej 10
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 30 57 33 66
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Jakob Østervang, formand
Mark Hansen
Ove Nygaard Hansen
Danny Kromanne

Direktion

Mark Hansen, adm. direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden efter bestyrelsens skøn virksomhed forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.495.605, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 13.857.433.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(31.733)	(42.515)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.533.189	2.053.034
Finansielle omkostninger	1	<u>0</u>	<u>(15.814)</u>
Resultat før skat		1.501.456	1.994.705
Skat af årets resultat	2	<u>(5.851)</u>	<u>(12.090)</u>
Årets resultat		<u>1.495.605</u>	<u>1.982.615</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		700.000	700.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.533.189	2.053.034
Overført resultat		<u>(737.584)</u>	<u>(770.419)</u>
		<u>1.495.605</u>	<u>1.982.615</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	15.066.009	13.532.820
Finansielle anlægsaktiver		<u>15.066.009</u>	<u>13.532.820</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.066.009</u>	<u>13.532.820</u>
Udskudt skatteaktiv	4	0	12.832
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		6.981	68.551
Tilgodehavender		<u>6.981</u>	<u>81.383</u>
Likvide beholdninger		<u>31</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.012</u>	<u>81.383</u>
Aktiver i alt		<u>15.073.021</u>	<u>13.614.203</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.100.000	1.100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.316.009	9.782.820
Overført resultat		741.424	1.479.008
Foreslået udbytte for regnskabsåret		700.000	700.000
Egenkapital	5	<u>13.857.433</u>	<u>13.061.828</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		564.908	547.177
Gæld til associerede virksomheder		605.093	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		198	198
Anden gæld		45.389	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.215.588</u>	<u>552.375</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.215.588</u>	<u>552.375</u>
Passiver i alt		<u>15.073.021</u>	<u>13.614.203</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	1.100.000	9.782.820	1.479.008	700.000	13.061.828
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	1.533.189	(737.584)	700.000	1.495.605
Egenkapital 31. december 2018	1.100.000	11.316.009	741.424	700.000	13.857.433

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	15.814
	0	15.814
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(6.981)	(8.932)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	12.832	21.022
	5.851	12.090
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	3.750.000	3.750.000
Kostpris 31. december 2018	3.750.000	3.750.000
Værdireguleringer 1. januar 2018	9.782.820	7.729.786
Årets resultat	1.533.189	2.053.034
Værdireguleringer 31. december 2018	11.316.009	9.782.820
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	15.066.009	13.532.820

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
CS-City Stilladser ApS	Aarhus	100 %	5.204.936	931.545
Århus Stilladsudlejning ApS	Aarhus	100 %	9.861.073	601.644
			<u>15.066.009</u>	<u>1.533.189</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	12.832	3.900
Hensat i året	0	8.932
Anvendt i året	<u>(12.832)</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	<u>0</u>	<u>12.832</u>
Skattemæssigt underskud	0	(12.832)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>12.832</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>12.832</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>12.832</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.100.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for gæld til kreditinstitutter i dattervirksomhederne Århus Stilladsudlejning ApS og CS-City Stilladser ApS.